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MUNICIPIO DE IXTACZOQUITLAN VER

Estado Analitico de Ingresos

SIGMAVER del 1 de enero al 31 de julio de 2025
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) B=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién
F;ar‘ficip'aéiones—: 'Apo;-taciones, Convenios,
:rrans'f-eren(?ias‘, As'igna.ci;)n‘és: éubsidfos y

lIngresos Derivados de financiamiento

$17,008,291.50
$4,599,225.94
$24,739,029.58
$8,850,891.72
$4,342,606.43
$441,925,059.00

$1,128,982.60
$485,568.11
$22,072,397.58
$-2,325,086.35
$38,543,689.43
$34,295,901.87

$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$476,220,960.87

$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$309,867,856.76

$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$309,867,856.76

$1,128,982.60

$485,568.11

$22,072,397.58

$-2,325,086.35
$38,543,689.43

$-1 32.057.202.24F

Total

$501,465,104.17

$94,201,453.24

$595,666,557.41

$429,313,453.30

$429,313,453.30

Ingresos excedentes

$-72,151,650.87

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimade Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) ) (5) (6=5-1)

Ingreso; del Poder Ejecutivo Federal o
I-Fnbu‘es:.tos' o

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aproveqhamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

I e mdfioma PVl

Vastiemd s da I Aalabmesstle Ciaest
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
T S olftmmiam e
lIngresos de los Entes Publicos de los
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

nes, Subsidios y

Lo T

Ingresos derivados de financiamiento

¢ Il et a

lIngresos Derivados de Financiamientos

$501,465,104.17
$17,008,291.50
$4,599,225.94
$24,739,029.58
$8,850,891.72
$4,342,606.43
$441,925,059.00

$94,201,453.24
$1,128,982.60
$485,568.11
$22,072,397.58
$-2,325,086.35
$38,543,689.43
$34,295,901.87

$595,666,557.41
$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$476,220,960.87

$429,313,453.30
$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$309,867,856.76

$429,313,453.30
$18,137,274.10
$5,084,794.05
$46,811,427.16
$6,525,805.37
$42,886,295.86
$309,867,856.76

$-72,151,650.87|
$1,128,982.60]

$485,568.11
$22,072,397.58
$-2,325,086.35
$38,543,689.43
 $-132,057,202.24

Total

$501,465,104.17

$94,201,453.24

$595,666,557.41

$429,313,453.30

$429,313,453.30

Ingresos excedentes

$-72,151,650.87
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